Stadt Bad Doberan

Stadtvertretung

1. Juni 2023

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Hauptausschusses am Mittwoch, 14.06.2023 um 18:15 Uhr, im
Ratssaal, Severinstr. 6, 18209 Bad Doberan statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Er6ffnung und BegruRung, Feststellung der fristgemaflien Ladung
sowie der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 12.04.2023

Bekanntgabe der gefassten Beschlisse aus dem nichtoffentlichen
Teil der vorhergehenden Sitzung

Einwohnerfragestunde

Beschlussvorlagen

1. Satzung zur Anderung der Gestaltungssatzung der Stadt Bad BV/289/23
Doberan
Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses zur Satzung tber die 1. BV/291/23

Anderung des Bebauungsplanes Nr. 40 ,Erweiterung Gewerbegebiet
Eikboom*

Verbesserung der Verkehrssituation an der Lessinggrundschule BV/292/23
Ausweisung einer Flache fur einen Einwohnerwald BV/293/23
Konzepterstellung fiir das Stadt- und Badermuseum BV/294/23
Eintragung grundbuchlicher Nutzungsrechte zur Umsetzung des BV/295/23-01

Warme- und Erneuerbare Energien-Plan beim Verkauf stadtischer
Grundstuicke

Standortanalyse flr Sportstatten BV/301/23
Prifauftrag Kauf Golfteich BV/302/23

Informationen der Verwaltung




Anfragen und Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.

11.

Beschlussvorlagen
Grundstiicksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstucksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstiucksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstiicksangelegenheit (nichtoffentlich)
Personalangelegenheit (nichtoffentlich)
Anfragen und Anregungen

Schlielung der Sitzung

Jochen Arenz

BV/263/23
BVv/288/23-01
BV/290/23
BV/303/23-01

BV/304/23
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